
UCHWAŁA NR XXXIX/305/2023 
RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze 
zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Sokólskiego Rada Gminy Korycin uchwala, co następuje: 

§ 1. Następujące drogi położone na terenie Gminy Korycin zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1) ulica w Korycinie obejmująca działki o numerach geodezyjnych 74/28 i 72 położonych w obrębie 
ewidencyjnym Korycin, o długości 1,1 km. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1 zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Iwona Chwiećko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1203E22E-A94E-494C-B54E-3FEFFE61CD7C. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
Przebieg drogi gminnej. 
 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 
                Iwona Chwiećko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik do uchwały Nr XXXIX/305/2023

Rady Gminy Korycin

z dnia 29 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1203E22E-A94E-494C-B54E-3FEFFE61CD7C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIX/305/2023 RADY GMINY KORYCIN z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-11-29T13:02:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




